



Poznań, dnia 18 kwietnia 2019 r.

**PROTOKÓŁ NR 6/2018/2019
z VI posiedzenia Prezydium Sejmiku Doktorantów
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

**Collegium Heliodori Święcicki, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań
18 kwietnia 2019 r.**

Dnia 18 kwietnia 2019 r. w Collegium Heliodori Święcicki w Pokoju Prezydium Samorządu Doktorantów nr 45 odbyło się VI posiedzenie Prezydium Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W spotkaniu wzięło udział czterech członków Prezydium: mgr Krystian Florkowski – jako przewodniczący, mgr Sara Górka, mgr Syma Marta Al Azab-Malinowska, mgr Piotr Krzyżański, a także zaproszeni goście: przewodniczący Komisji Rewizyjnej – mgr inż. Mikołaj Krużyński i Marszałek Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM – mgr Mikołaj Buchwald. Na posiedzeniu nie był obecny członek Prezydium – mgr Krzysztof Witczak. Z głosem doradczym uczestniczyła dr Marta Karpińska.

Na posiedzeniu omawiane były poniższe punkty:

1. Otwarcie obrad

Przewodniczący Prezydium mgr Krystian Florkowski stwierdził kworum i dokonał otwarcia obrad.

2. Rezygnacja mgr. Krzysztofa Witczaka z funkcji członka Prezydium Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM

Przewodniczący Prezydium poinformował zebranych o pisemnej rezygnacji mgr. Krzysztofa Witczaka z funkcji członka Prezydium, która została przesłana do niego pocztą elektroniczną dnia 17 kwietnia 2019 r.

Rezygnacja mgr. Krzysztofa Witczaka została uprawomocniona Uchwałą nr 5/18_19.

3. Rezygnacja mgr Symy Marty Al Azab-Malinowskiej z funkcji wiceprzewodniczącej Prezydium Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM

Mgr Syma Marta Al Azab - Malinowska poinformowała zebranych o rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącej Prezydium i bycia członkiem Prezydium z powodów osobistych.

Rezygnacja mgr Symy Marty Al Azab - Malinowskiej została uprawomocniona Uchwałą nr 6/18_19.

4. Powołanie mgr. Michała Kucharskiego na delegata do Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej

Przewodniczący Prezydium poinformował zebranych o piśmie dostarczonym przez mgr. Krzysztofa Witczaka drogą elektroniczną, powołującym mgr Michała Kucharskiego na delegata do Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej. Pismo zostało zaakceptowane.

5. Kwestie organizacyjne spotkania informacyjnego odnośnie Programu Fulbrighta

Marszałek Sejmiku mgr Mikołaj Buchwald poinformował zebranych o postępach w organizacji i zapewnieniu wody do picia dla osób obecnych na spotkaniu informacyjnym odnośnie Programu Fulbrighta. Marszałek podjął się także transportu wody na miejsce spotkania.

6. Ustalenie terminu najbliższego posiedzenia Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM

Marszałek Sejmiku poruszył sprawę zwołania kolejnego posiedzenia Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM. Ustalono, że termin 25 kwietnia br. będzie najlepszym wyborem. Posiedzenie odbędzie się po spotkaniu informacyjnym odnośnie Programu Fulbrighta w sali zarezerwowanej na to wydarzenie.

7. Podsumowanie wyjazdu samorządowego do Obrzycka z 13-14 kwietnia br.

Przewodniczący Prezydium poinformował zebranych o ostatecznym rozliczeniu wyjazdu samorządowego do Obrzycka. Podsumowano także wypracowane tam materiały oraz stanowiska Samorządu Doktorantów, jak również dalszą drogę postępowania w ich sprawie.

8. Kwestia wyboru nowych członków Prezydium Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM

W związku z rezygnacją dwóch członków Prezydium, postanowiono przeprowadzić wybory uzupełniające do tego organu. Wybory mają odbyć się na najbliższym posiedzeniu Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM.

9. Omówienie tematów do poruszenia na najbliższym spotkaniu z Prorektor ds. kształcenia prof. UAM dr hab. Beatą Mikołajczyk oraz Prorektorem ds. nauki i współpracy międzynarodowej prof. dr hab. Ryszardem Naskręckim

Poruszono kwestię najbliższego spotkania z Prorektor ds. kształcenia prof. UAM dr hab. Beatą Mikołajczyk oraz Prorektorem ds. nauki i współpracy międzynarodowej prof. dr hab. Ryszardem Naskręckim. Postanowiono omówić na nim wypracowane przez Samorząd Doktorantów założenia odnośnie zasad rekrutacji do szkoły doktorskiej oraz jej programu kształcenia, jak również termin pierwszej rekrutacji do szkoły doktorskiej.

10. Relacja przedstawiciela Samorządu Doktorantów UAM do Senatu UAM z ostatniego posiedzenia Senatu

Mgr inż. Mikołaj Krużyński zrelacjonował obecnym kwestie poruszane na ostatnim posiedzeniu Senatu UAM, dotyczące uchwalenia Statutu UAM, zbliżającego się Seminarium *Program Kształcenia w Szkole Doktorskiej UAM* oraz rekomendacji Samorządu Doktorantów odnośnie zasad rekrutacji do szkoły doktorskiej i jej programu kształcenia.

11. Kwestia włączenia Parlamentu Samorządu Studentów do prac nad rekrutacją do szkół doktorskich

Przewodniczący Prezydium powiedział, że skontaktował się ze studentami w sprawie opracowania przez nich założeń dotyczących rekrutacji do szkoły doktorskiej. Wyniki ich prac mają zostać przesłane do 19 kwietnia br.

12. Kwestia terminów, w których nowy wiceprzewodniczący przejmie obowiązki Przewodniczącego Prezydium Sejmiku Samorządu Doktorantów

Przewodniczący Prezydium poinformował zebranych o terminach, kiedy nie będzie mógł pełnić swoich obowiązków i kiedy będzie musiał je przejąć nowy wiceprzewodniczący.

11. Zakończenie obrad

Przewodniczący wobec braku wolnych wniosków zakończył obrady Prezydium.

Protokół sporządziła:

/--/

mgr Sara Górka

Sekretarz Prezydium Sejmiku Doktorantów UAM

ul. Grunwaldzka 6, Collegium Heliodora Święcicki, 60-780 Poznań
phd@amu.edu.pl

www.phd.amu.edu.pl

Protokół sprawdził i zatwierdził:

/--/

mgr Krystian Florkowski

Przewodniczący Prezydium Sejmiku Doktorantów UAM